
新潟駅・古町方面バス 定期路線運行バス

町名 学校発 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

東大通 マルタケビル 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04○中央警察

万代
献血ルーム
「ゆとりろ」

8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

市役所 東中通 礎町 ローソン 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

JAバンク○ 労働金庫 ○

西堀 新潟眼鏡院 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

東中通 JAバンク 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11○裁判所 〇 NEXT２１

白
山
公
園

西堀 西堀通 裁判所 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

幸西
セブンイレブン

幸西店 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

新潟眼鏡院〇
八千代 NTTドコモ 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

↓ ↓

18:20
○中郵便局

弁天
新潟公務員
法律専門学

校
↓ ↓

東大通
セブンイレブン

新潟駅前店 8:35 9:35

↓東堀 ↓

14:35 15:35

↓ ↓

新潟公務員法律専門学校～セブンイレブン新潟駅前店の間は乗車できません。（注5）
鍛
冶
小
路

柾
谷
小
路

↓ ↓ ↓

ローソン礎町店 〇

東大通
ホテルサン
ルート前

8:37 13:37 :14:37

16:35 17:35 18:3510:35 11:35 12:35 13:35

昭
和
大
橋

八
千
代
橋

万
代
橋

山木戸 学校 8:41

信濃川

16:37 17:37 18:37

15:41 16:41 17:41 18:4112:41

献血ルーム ○

13:41 14:41

15:379:37 10:37 11:37 12:37

〇NTT

9:41 10:41 11:41

〇

万代口

新潟駅

○ セブンイレブン幸西店 ○ NTTドコモ

送
り

送
り

県道１号線

〇
新潟公務員法律専門学校

学校

栗
の
木
バ
イ
パ
ス

まるた
けビル 〇

お願い
注１：この時刻表の時刻はそれぞれの場所を通過する予定時刻ですので、交通の状況により多少遅れ
る場合がありますのでご了承ください。
注２：路線内であればご都合のよい場所で停車させていただきます。但し、他の交通の妨害にならない
場所で停車させていただきますので、ご了承ください。
注３：乗車の際は運転手が気づくまで、はっきりと手を上げてください。また、バス進行方向左側でお待
ち願います。
注４：交通量の多いところ、多車線道路での乗車、暗くなる時間帯など、予め学校まで電話連絡を入れ
ていただければ運転手へ乗車場所の連絡をします。（氏名と乗車場所を告げてください）
注５：公共交通機関の運行を配慮するため、この間での駐停車はいたしませんので予めご了承ください。

ホテルサンルート
セブンイレブン

新潟駅前店

東新潟自動車学校
☎025-273-2000
2020年9月１日改訂


